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24-25 września w Kielcach odbyły się Mistrzostwa Polski Juniorów oraz Młodzieżowe Mistrzostwa 

Polski w skokach na trampolinie, ścieżce i podwójnej mini - -trampolinie, z których zawodnicy UKS 

ALFA przywieźli komplet medali: złoty, srebrny i brązowy!  

Podwójną rewelacją okazali się chłopcy: Kacper Kubinek i Maksymilian Dominiak, którzy zajęli 2/3 

podium chłopców klasy II w skokach na podwójnej mini-trampolinie zdobywając: Kacper pierwsze, a 

Maks trzecie miejsce! 

 Karolina Fabirkiewicz i Urszula Kulik zdobyły srebrny medal w skokach synchronicznych na 

trampolinie dziewcząt w klasie I. Skoki synchroniczne wymagają, oprócz technicznych umiejętności 

każdego zawodnika, dodatkowych zdolności - odnalezienia się w przestrzeni i czasie podczas 

wykonywania układu równolegle z drugą osobą. Oceniana jest tutaj nie tylko trudność układu, 

wysokość, czystość wykonania, ale również synchronizacja. Inka i Ula mają ten niezwykły dar i 

potrafią go wykorzystać. Dziewczyny starto - wały w strojach, które dostały od trenerki Galiny - to w 

nich Galina Lebedeva i Tatiana Petrenia zdobyły złoty medal w skokach synchronicznych na 

trampolinie na Mistrzostwach Świata w Hannower w 2003 roku. 

 

Urszula Kulik startowała również w skokach indywidualnych na trampolinie dziewcząt w klasie I. 

Zajęła czwarte miejsce, a do brązowego medalu zabrakło jej zaledwie 0,01 punktu! Alicja Stanclik i 

Magdalena Leś wywalczyły w konkurencji skoków na ścieżce odpowiednio:  

Alicja 9 miejsce wśród dziewcząt klasy I, a Magdalena 10 wśród dziewcząt klasy II. Zawodnicy 

przygotowywani byli do startu przez doskonałych trenerów: Janusza Kruka i Galinę Lebedeva, którzy 

nie próżno - wali nawet w trakcie wakacji i dzięki temu nowy sezon sportowy zaczął się dla UKS ALFA 

Wilkowice od razu „medalowo”.  

Serdecznie gratulujemy zarówno Zawodnikom jak i Trenerom i życzymy kolejnych sukcesów. 

 

                                                                                                                                                Ela Fabirkiewicz  


